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Filial: 19 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca CNPJ/CPF: 56.885.262/0019-64

Analítico Contratos

Func: 10439 Adriano de Sousa Melo Adm: 24/05/2021 Dem: 01/04/2022 Dep.IR: 3 Dedução IRRF: 568,77 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Porteiro Salário: 1.974,37 CBO: 517410 Situação: Demitido Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

33 Saldo de Salário Diurno 1 Dia 65,81

448 Aviso Prévio Indenizado Diurno 13 Dias 828,14

449 Aviso Prévio Indenizado Noturno 17 Dias 1.146,23

454 Adicional Noturno A.P.I. 30,00 % 343,87

458 Med.Hrs.Ext.Diurnas A.P.I. 010:03 hs 110,24

510 13o Salário Proporcional 3 Avos 493,59

540 13o Salário Indenizado 1 Avo 164,53

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 10,5 Dia 690,85

659 Horas Férias Proporc.Noturnas 14,5 Dia 954,46

664 Adicional Noturno S/Férias Proporc. 30,00 % 286,34

668 Med.Hrs.Ext.Diurnas S/Ferias Proporc. 008:22 hs 91,77

678 1/3 S/Férias Proporcionais 33,33 % 674,47

899 Med. Adic. Not. S/13º Sal. Ind. 1 Avo 31,15

900 Med. Adic. Not. S/13º Sal. Prop. 3 Avos 93,45

901 Med. Adic. Not. S/Férias Ind. 015:00 hs 28,93

970 Horas Férias Proporcionais Diurnas API 1,1 Dia 69,10

971 Horas Férias Proporcionais Noturnas API 1,5 Dia 95,43

984 Med.Eve.Var.Férias Prop.API 015:00 hs 1,68

996 1/3 S/Férias Proporcionais API 33,33 55,40

1895 Desconto Líquido Rescisão 6.176,49

1903 FGTS S/Aviso Prévio Indenizado 8,00 % 194,27

1908 FGTS Multa - Depósito Saldo 40,00 % 920,92

1916 FGTS GRFC 8,00 % 5,26

1917 FGTS 13o Salário GRFC 8,00 % 46,96

1930 PIS 1,00 % 0,66

1931 PIS S/13o Salário 1,00 % 5,87

1950 INSS 7,50 % 4,93

1951 INSS S/13o Salário 7,50 % 44,02

1953 FGTS s/13o Salário Indenizado GRFC 8,00 % 15,65

Totais: 6.225,44 6.225,44 0,00

Bases

FGTS Normal: 0,00 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 65,81 INSS 13º Salário: 587,04 INSS Empresa: 65,81 INSS Empresa 13º: 587,04

IRRF Normal: 60,88 IRRF 13º Salário: 543,02 IRRF Férias: 221,61 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 65,81 PIS 13º Salário: 587,04
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Func: 10438 Alex Rosa da Silva Adm: 24/05/2021 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Porteiro Salário: 1.974,37 CBO: 517410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 10 Dias 658,12

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.316,25

96 Adicional Noturno 30,00 % 394,88

1900 FGTS 8,00 % 189,54

1930 PIS 1,00 % 23,69

1950 INSS 9,00 % 195,05

Totais: 2.369,25 195,05 2.174,20

Bases

FGTS Normal: 2.369,25 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.369,25 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.369,25 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.174,20 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.369,25 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 190008 Andre luiz Rodrigues da Silva Adm: 12/01/2022 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Porteiro Salário: 1.974,37 CBO: 517410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 10 Dias 658,12

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.316,25

96 Adicional Noturno 30,00 % 394,88

1900 FGTS 8,00 % 189,54

1930 PIS 1,00 % 23,69

1950 INSS 9,00 % 195,05

Totais: 2.369,25 195,05 2.174,20

Bases

FGTS Normal: 2.369,25 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.369,25 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.369,25 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.174,20 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.369,25 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 190002 Benedito Tiago Lopes Adm: 02/09/2021 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.974,37 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 10 Dias 658,12

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.316,25

35 Horas Extras 50% Diurnas 022:00 hs 361,97

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 008:15 hs 90,49

96 Adicional Noturno 30,00 % 394,88

1900 FGTS 8,00 % 225,73

1920 IRRF 7,50 % 21,82

1930 PIS 1,00 % 28,22

1950 INSS 12,00 % 247,60

Totais: 2.821,71 269,42 2.552,29

Bases

FGTS Normal: 2.821,71 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.821,71 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.821,71 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.574,11 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.821,71 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 190009 Davi Ribeiro Cardoso Adm: 20/01/2022 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.974,37 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 10 Dias 658,12

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.316,25

35 Horas Extras 50% Diurnas 000:13 hs 3,56

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 000:04 hs 0,89

96 Adicional Noturno 30,00 % 394,88

1900 FGTS 8,00 % 189,89

1930 PIS 1,00 % 23,74

1950 INSS 9,00 % 195,45

Totais: 2.373,70 195,45 2.178,25

Bases

FGTS Normal: 2.373,70 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.373,70 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.373,70 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.178,25 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.373,70 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 10442 Elines Dias da Silva Marques Adm: 24/05/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Ajudante Geral - A Salário: 1.422,87 CBO: 414105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.422,87

1900 FGTS 8,00 % 113,82

1930 PIS 1,00 % 14,23

1950 INSS 9,00 % 109,87

Totais: 1.422,87 109,87 1.313,00

Bases

FGTS Normal: 1.422,87 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.422,87 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.422,87 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.313,00 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.422,87 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 190006 Fabiana Caroline Galvao de Franca Viana Adm: 28/10/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Educador (a) / Orientador Social Salário: 1.974,37 CBO: 239410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.974,37

1900 FGTS 8,00 % 157,94

1930 PIS 1,00 % 19,74

1950 INSS 9,00 % 159,51

Totais: 1.974,37 159,51 1.814,86

Bases

FGTS Normal: 1.974,37 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.974,37 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.974,37 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.814,86 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.974,37 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 190001 Francisco Anderson Alves da Silva Adm: 20/07/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.974,37 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 10 Dias 658,12

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.316,25

35 Horas Extras 50% Diurnas 022:00 hs 361,97

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 008:15 hs 90,49

96 Adicional Noturno 30,00 % 394,88

1900 FGTS 8,00 % 225,73

1920 IRRF 7,50 % 50,26

1930 PIS 1,00 % 28,22

1950 INSS 12,00 % 247,60

Totais: 2.821,71 297,86 2.523,85

Bases

FGTS Normal: 2.821,71 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.821,71 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.821,71 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.574,11 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.821,71 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 190010 Gisele Barros Pereira Adm: 14/02/2022 Dem: Dep.IR: 3 Dedução IRRF: 568,77 Dep.SF: 1 F.Reg: 

Cargo: Ajudante Geral Salário: 1.422,87 CBO: 784205 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.422,87

150 Salário Família 1,00 56,47

816 Vale Transporte (%) 6,00 % 85,37

1900 FGTS 8,00 % 113,82

1930 PIS 1,00 % 14,23

1950 INSS 9,00 % 109,87

Totais: 1.479,34 195,24 1.284,10

Bases

FGTS Normal: 1.422,87 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.422,87 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.422,87 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.313,00 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.422,87 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 190005 Jose Alexandre dos Santos Adm: 13/10/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Motorista Salário: 1.974,37 CBO: 782310 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.974,37

1900 FGTS 8,00 % 157,94

1930 PIS 1,00 % 19,74

1950 INSS 9,00 % 159,51

Totais: 1.974,37 159,51 1.814,86

Bases

FGTS Normal: 1.974,37 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.974,37 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.974,37 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.814,86 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.974,37 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 10434 Josias da Silva Oliveira Adm: 17/05/2021 Dem: Dep.IR: 3 Dedução IRRF: 568,77 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Administrativo Salário: 2.084,67 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 2.084,67

1900 FGTS 8,00 % 166,77

1930 PIS 1,00 % 20,85

1950 INSS 9,00 % 169,44

Totais: 2.084,67 169,44 1.915,23

Bases

FGTS Normal: 2.084,67 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.084,67 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.084,67 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.915,23 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.084,67 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 10435 Laura Helena Andrade Queiroz Martins Adm: 17/05/2021 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Coordenador (a)  Administrativo Salário: 5.484,48 CBO: 410105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 5.484,48

1900 FGTS 8,00 % 438,75

1920 IRRF 27,50 % 420,63

1930 PIS 1,00 % 54,84

1950 INSS 14,00 % 604,00

Totais: 5.484,48 1.024,63 4.459,85

Bases

FGTS Normal: 5.484,48 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 5.484,48 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 5.484,48 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 4.880,48 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 5.484,48 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 190011 Leticia Maria Ferreira Pedro Adm: 21/02/2022 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Educador (a) / Orientador Social Salário: 1.974,37 CBO: 239410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.974,37

1900 FGTS 8,00 % 157,94

1930 PIS 1,00 % 19,74

1950 INSS 9,00 % 159,51

Totais: 1.974,37 159,51 1.814,86

Bases

FGTS Normal: 1.974,37 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.974,37 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.974,37 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.814,86 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.974,37 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 190003 Lucas Taveira Cau Adm: 02/09/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.974,37 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 10 Dias 658,12

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.316,25

96 Adicional Noturno 30,00 % 394,88

1900 FGTS 8,00 % 189,54

1920 IRRF 7,50 % 20,26

1930 PIS 1,00 % 23,69

1950 INSS 9,00 % 195,05

Totais: 2.369,25 215,31 2.153,94

Bases

FGTS Normal: 2.369,25 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.369,25 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.369,25 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.174,20 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.369,25 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 190012 Marciel Alves Taveira Adm: 07/04/2022 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Porteiro Salário: 1.974,00 CBO: 517410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 4 Dias 263,20

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.316,00

35 Horas Extras 50% Diurnas 022:00 hs 361,90

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 004:42 hs 51,70

96 Adicional Noturno 30,00 % 394,80

1900 FGTS 8,00 % 191,00

1920 IRRF 7,50 % 21,52

1930 PIS 1,00 % 23,89

1950 INSS 9,00 % 196,70

Totais: 2.387,60 218,22 2.169,38

Bases

FGTS Normal: 2.387,60 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.387,60 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.387,60 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.190,90 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.387,60 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 10436 Matheus Hakime Dutra Adm: 17/05/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Assistente Social Salário: 3.198,70 CBO: 251605 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 3.198,70

1900 FGTS 8,00 % 255,89

1920 IRRF 15,00 % 81,08

1930 PIS 1,00 % 31,99

1950 INSS 12,00 % 292,84

Totais: 3.198,70 373,92 2.824,78

Bases

FGTS Normal: 3.198,70 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.198,70 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.198,70 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.905,86 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.198,70 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 10447 Peterson Rodrigo Alves Adm: 24/05/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.974,37 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 10 Dias 658,12

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.316,25

35 Horas Extras 50% Diurnas 022:00 hs 361,97

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 008:15 hs 90,49

96 Adicional Noturno 30,00 % 394,88

1900 FGTS 8,00 % 225,73

1920 IRRF 7,50 % 50,26

1930 PIS 1,00 % 28,22

1950 INSS 12,00 % 247,60

Totais: 2.821,71 297,86 2.523,85

Bases

FGTS Normal: 2.821,71 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.821,71 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.821,71 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.574,11 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.821,71 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 10445 Rogerio Fernandes Cardoso Adm: 24/05/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Porteiro Salário: 1.974,37 CBO: 517410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 10 Dias 658,12

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.316,25

35 Horas Extras 50% Diurnas 000:12 hs 3,29

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 000:04 hs 0,82

96 Adicional Noturno 30,00 % 394,88

1900 FGTS 8,00 % 189,86

1920 IRRF 7,50 % 20,55

1930 PIS 1,00 % 23,73

1950 INSS 9,00 % 195,42

Totais: 2.373,36 215,97 2.157,39

Bases

FGTS Normal: 2.373,36 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.373,36 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.373,36 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.177,94 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.373,36 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 190004 Samir Rafael Guerra Adm: 01/10/2021 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.974,37 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 10 Dias 658,12

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.316,25

35 Horas Extras 50% Diurnas 022:00 hs 361,97

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 014:08 hs 155,13

96 Adicional Noturno 30,00 % 394,88

1900 FGTS 8,00 % 230,90

1920 IRRF 7,50 % 26,09

1930 PIS 1,00 % 28,86

1950 INSS 12,00 % 255,36

Totais: 2.886,35 281,45 2.604,90

Bases

FGTS Normal: 2.886,35 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.886,35 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.886,35 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.630,99 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.886,35 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 10446 Vinicius Antonio de Morais Adm: 24/05/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Educador (a) / Orientador Social Salário: 1.974,37 CBO: 239410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.974,37

1900 FGTS 8,00 % 157,94

1930 PIS 1,00 % 19,74

1950 INSS 9,00 % 159,51

Totais: 1.974,37 159,51 1.814,86

Bases

FGTS Normal: 1.974,37 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.974,37 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.974,37 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.814,86 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.974,37 PIS 13º Salário: 0,00
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Total Geral da Empresa: 471 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca

Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 27.697,35 0,00 0,00 0,00 27.697,35

2 Horas Normais Noturnas 13.162,25 0,00 0,00 0,00 13.162,25

33 Saldo de Salário Diurno 0,00 0,00 65,81 0,00 65,81

35 Horas Extras 50% Diurnas 1.816,63 0,00 0,00 0,00 1.816,63

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 480,01 0,00 0,00 0,00 480,01

96 Adicional Noturno 3.948,72 0,00 0,00 0,00 3.948,72

448 Aviso Prévio Indenizado Diurno 0,00 0,00 828,14 0,00 828,14

449 Aviso Prévio Indenizado Noturno 0,00 0,00 1.146,23 0,00 1.146,23

454 Adicional Noturno A.P.I. 0,00 0,00 343,87 0,00 343,87

458 Med.Hrs.Ext.Diurnas A.P.I. 0,00 0,00 110,24 0,00 110,24

510 13o Salário Proporcional 0,00 0,00 493,59 0,00 493,59

540 13o Salário Indenizado 0,00 0,00 164,53 0,00 164,53

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 0,00 0,00 690,85 0,00 690,85

659 Horas Férias Proporc.Noturnas 0,00 0,00 954,46 0,00 954,46

664 Adicional Noturno S/Férias Proporc. 0,00 0,00 286,34 0,00 286,34

668 Med.Hrs.Ext.Diurnas S/Ferias Proporc. 0,00 0,00 91,77 0,00 91,77

678 1/3 S/Férias Proporcionais 0,00 0,00 674,47 0,00 674,47

899 Med. Adic. Not. S/13º Sal. Ind. 0,00 0,00 31,15 0,00 31,15

900 Med. Adic. Not. S/13º Sal. Prop. 0,00 0,00 93,45 0,00 93,45

901 Med. Adic. Not. S/Férias Ind. 0,00 0,00 28,93 0,00 28,93

970 Horas Férias Proporcionais Diurnas API 0,00 0,00 69,10 0,00 69,10

971 Horas Férias Proporcionais Noturnas API 0,00 0,00 95,43 0,00 95,43

984 Med.Eve.Var.Férias Prop.API 0,00 0,00 1,68 0,00 1,68

996 1/3 S/Férias Proporcionais API 0,00 0,00 55,40 0,00 55,40

TOTAL DOS PROVENTOS

47.104,96 0,00 6.225,44 0,00 53.330,40

VANTAGENS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

150 Salário Família 56,47 0,00 0,00 0,00 56,47

TOTAL DAS VANTAGENS

56,47 0,00 0,00 0,00 56,47

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

816 Vale Transporte (%) 85,37 0,00 0,00 0,00 85,37

1895 Desconto Líquido Rescisão 0,00 0,00 6.176,49 0,00 6.176,49

1920 IRRF 712,47 0,00 0,00 0,00 712,47

1950 INSS 4.094,94 0,00 4,93 0,00 4.099,87

1951 INSS S/13o Salário 0,00 0,00 44,02 0,00 44,02

TOTAL DOS DESCONTOS

4.892,78 0,00 6.225,44 0,00 11.118,22

LÍQUIDOS A PAGAR: 

42.268,65 0,00 0,00 0,00 42.268,65

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1900 FGTS 3.768,27 0,00 0,00 0,00 3.768,27

1903 FGTS S/Aviso Prévio Indenizado 0,00 0,00 194,27 0,00 194,27

1908 FGTS Multa - Depósito Saldo 0,00 0,00 920,92 0,00 920,92

1916 FGTS GRFC 0,00 0,00 5,26 0,00 5,26
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1917 FGTS 13o Salário GRFC 0,00 0,00 46,96 0,00 46,96

1930 PIS 471,05 0,00 0,66 0,00 471,71

1931 PIS S/13o Salário 0,00 0,00 5,87 0,00 5,87

1953 FGTS s/13o Salário Indenizado GRFC 0,00 0,00 15,65 0,00 15,65

TOTAL DOS OUTROS

4.239,32 0,00 1.189,59 0,00 5.428,91

POR SITUAÇÃO: 

19 0 1 0 20

Total das Bases de Cálculo

Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 53.330,40

IRRF 43.070,90 543,02 221,61 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 56,47

INSS 47.170,77 587,04 INSS 0,00 0,00 Desc 11.118,22

FGTS 47.104,96 0,00 FGTS 0,00 0,00 Liqd 42.268,65

PIS 0,00 0,00 Outros 5.428,91

Dependentes SF: 1 Salários: 43.228,77 Dependentes IR: 20 Dedução do IRRF: 3.791,80 Total Func: 20 Total Geral: 70.852,91

Totais dos Impostos

Demonstrativo INSS

Segurados: 4.143,89 Isenção Filantrópica: 0,00 Retenção M.O: 0,00

Parte Empresa: 9.551,56 Sal.Contr.Empregados: 47.757,81 Líquido: 17.364,08

Entidade Financeira: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00 Valor GPS: 17.364,08
Parte RAT + Acrés. FAP:  955,15(955,15 + 0,00) Sal.Contr.Terceiros: 0,00

Diretor / Contribuinte Individual: 0,00 Código Terceiros: 115

Acréscimo RAT: 0,00 Deduções: 56,47

Terceiros: 2.769,95 Compensações: 0,00

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

9.551,56 0,00 0,00 0,00 955,15

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal 47.104,96 3.768,27 0,00 3.768,27

13º 0,00 0,00 0,00 0,00

Total FGTS 47.104,96 3.768,27 0,00 3.768,27

Demonstrativo IRRF

Base Valores

Base IRRF Normal 43.070,90 712,47

Férias 221,61 0,00

13º 543,02 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 43.835,53 712,47

Demonstrativo PIS

Base Valores

Base PIS Normal 47.170,77 471,71

13º 587,04 5,87

Total PIS 47.757,81 477,58


